[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

岡山大学理学部同窓会長　殿

岡山大学理学部
○〇〇学科長　〇　〇　〇　〇

[bookmark: _Hlk52450668]令和〇年度　岡山大学理学部同窓会博士後期課程進学支援事業研究奨励金対象者について、下記のとおり推薦しますので、研究奨励金の支給方、よろしくお取り計らい願います。
　なお、当該学生が日本学術振興会特別研究員又は岡山大学（岡山大学学都基金及び公益財団法人大本育英会を含む。）からの奨学金を申請中である場合は、採用又は受給が決定した段階で推薦を取り下げ、支給を受けた研究奨励金は返還します。

記

	[bookmark: _Hlk52450911]氏名

	学生番号

	専攻名

	Ｅ-mail

	指導教員

	岡山大学理学部同窓会会費
	□納入済

	日本学術振興会特別研究員
	□非該当　　□申請中

	岡山大学（岡山大学学都基金及び公益財団法人大本育英会を含む）からの奨学金
	□非該当　　□申請中

以　上